
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

 NR XLVI/495/2023 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tokary, obr. Tokary, gm. Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645), Rada 
Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1. ulicy "Jabłoniowa" dla nieruchomości położonych w miejscowości Tokary, obr. Tokary, gm. Przodkowo na 
działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 88/37, 88/38, 88,39, 88/40. 

2. ulicy "Kokosowa" dla nieruchomości położonej w miejscowości Tokary, obr. Tokary, gm. Przodkowo na 
działce o numerze ewidencyjnym gruntu 84/14. 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 w sposób graficzny obrazują załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A2E360-E46D-4A7B-B0E5-DF8032BC55B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A2E360-E46D-4A7B-B0E5-DF8032BC55B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A2E360-E46D-4A7B-B0E5-DF8032BC55B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały o nadanie nazw ulic "Jabłoniowa" i "Kokosowa" w miejscowości Tokary, obr. Tokary, gm. 

Przodkowo. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściowości Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

645), podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Do przedmiotowego 

wniosku o nadanie nazwy ulicy zostały dołączone pisemne zgody właścicieli działek stanowiących drogi 

wewnętrzne. 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadania nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz 

precyzuje lokalizację nieruchomości, m. in. dla służb ratowniczych, itp. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A2E360-E46D-4A7B-B0E5-DF8032BC55B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



